
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliere

di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

Verbale di deliberazione del Direttore Generale

FEB. 2015
Numerosi _ del

O22ettO ' Adozione della Relazione Sanitaria anno 2014 di cui all'art. 5 comma 7
56 ' della Legge Regionale 5/2009.

SETTORE

Bilancio 2015

Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del
budget

Li.

L'addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

11 Dirigente Responsabile del Settore
Affari Economico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

Seduta del giorno
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Presidente Regione Siciliana
n°205/serv.1/S.G. del 24 luglio 2014

Con l'assistenza del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(dott. Giovanni Annino)

e del

DIRETTORE SANITARIO
(dott. Giuseppe Giammanco)

E quale Segretario

(della D-sscTGàetana Bonarin3|

Dott. Nicolo Romano

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, ai sensi dell'art. 5 della Legge Regionale 14 aprile 2009, n. 5, Sono atti
della programmazione sanitaria locale:
a) i piani attuativi delle Aziende sanitarie provinciali e delle Aziende ospedaliere di cui
alla presente legge;
b) i programmi definiti a livello di bacino di cui ai commi 8 e 9;
e) le intese e gli accordi di cui all'articolo 4;

Che, inoltre, ai sensi del comma 5 del medesimo articolo, il direttore generale espone
nella relazione sanitaria aziendale, da trasmettere obbligatoriamente all'Assessorato
della sanità entro il 31 gennaio dell'anno successivo a quello di riferimento, l'attività
svolta ed i risultati raggiunti, valutati, anche sulla base di specifici indicatori, in
relazione agli obiettivi definiti nel programma annuale;

Visto il documento predisposto dalla direzione sanitaria aziendale e contenente la
relazione sanitaria aziendale anno 2014, dove vengono esposti l'attività svolta ed i
risultati conseguiti dall'ARNAS, in campo sanitario, nel medesimo anno;

Ritenuto, per quanto sopra, di dover procedere all'adozione della Relazione sanitaria
aziendale anno 2014 di cui all'art. 5 comma 7 della Legge Regionale 14 aprile 2009, n.
5, predisposta dalla Direzione Sanitaria Aziendale ed allegata alla presente
deliberazione per costituirne parte integrante;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui vanno intesi ripetuti e trascritti:

Adottare la Relazione sanitaria aziendale anno 2014 di cui all'art. 5 comma 7
della Legge Regionale 14 aprile 2009, n. 5, predisposta dalla Direzione Sanitaria
Aziendale ed allegata alla presente deliberazione per costituirne parte integrante.

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Assessorato Regionale della
Salute.

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecutività.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO ILPIRJET?TORE SANITARIO
(Dott. Giovanni Armino) x/(Dott. pj/useppe Giammanco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Giorgio G|uli(/Santonocito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Dott. Niwlò Romano


